千 臨 技 第 3 号

令 和 2 年 4 月 2 2 日

会員 各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会長  綿引 一成

（公印省略）

一般社団法人千葉県臨床検査技師会

令和２年度 通常（決算）総会の開催中止について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素、一般社団法人千葉県臨床検査技師会活動にご指導、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人千葉県臨床検査技師会では、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、会員およ

びその関係者の健康と安全を第一に考え、令和2年度通常（決算）総会の開催中止を決定いたしました。

議決につきましては、定款第 21条「やむをえない理由のため、総会に出席できない正会員は、あら

かじめ議案として通知された事項について書面をもって表決し、又は他の正会員を代理人として、表決

を委任することができる」「前項の場合において、前 20条の規定の適用については、総会に出席したも

のとみなす」に基づき、以下の方法で対応いたします。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

(1) 議案書の公開と質問の受付

  千臨技会誌2020 No.2 通巻139に掲載されている議案書を確認してください。（追加議案について

は別紙参照）

  議案に対しての意見や質問を 5月 15日（金）まで受け付けますので、下記アドレスまでメールに

てお送りください。

千臨技メールアドレス：camt@chiringi.or.jp

(2) 意見・質問への回答

  いただいた意見や質問への回答を5月22日（金）までにホームページに掲載いたします。

(3) 表決

  委任状または議決権行使書に記入のうえ、5月 26日（火）までにお送りください。

(4) 議決と結果の報告

  委任状および議決権行使書に基づき、過半数の議決により決とします。

結果はホームページにて報告いたします。

以上

別紙

一般社団法人千葉県臨床検査技師会 令和２年度 通常（決算）総会は書面表決にて行う。

令和２年度 通常（決算）総会 議案書

(1) 第一号議案 平成 31年度・令和元年度事業報告

（千臨技会誌 2020 No.2 通巻139参照 7～39ページ）

(2) 第二号議案 平成 31年度・令和元年度決算報告

（千臨技会誌 2020 No.2 通巻139参照 40～50ページ）

(3) 第三号議案 平成 31年度・令和元年度監査報告

（千臨技会誌 2020 No.2 通巻139参照 52～53ページ）

(4) 第四号議案 追加議案 退任に伴う役員補充について

        水野理事退任を受けて、以下の者を役員として推薦する

        役員候補者：宮澤智孝氏（独立行政法人国立病院機構 千葉医療センター）

（役員候補者選出委員会委員長 佐藤正一）